
 
 

Uchwała Nr XV/443/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie wystąpienia przez miasto Gliwice z wnioskiem do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Katowicach o stwierdzenie nieważności decyzji Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Katowicach nr SKO/F/423/1262/11632/07 z dnia 17 grudnia 2007 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm),  art. 133 § 1 i art. 248 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta   

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wystąpić do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach z wnioskiem o stwierdzenie 
nieważności decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach nr SKO/F/423/1262/ 
11632/07 z dnia 17 grudnia 2007 r.  
  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


